
 

 

 

 

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 

 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com 

fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, torna público que está aberto 

o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025. Tipo: Registro de Preços/Menor preço 

global. Abertura: 12/06/2025, às 09h00min. Objetivando o Registro de preços para 

contratação de empresa especializada na área de engenharia, para perfuração de 

Poços Artesianos no Município de Riacho de Santana/BA. Local de disputa e Edital: 

no site https://bll.org.br/. Informações (77) 3457-2049, e-mail: 

licitacaopmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br. 

  

 

Riacho de Santana-BA, 27 de maio de 2025. 

 

 

 

Emerson Ricardo da Silva Fernandes  

Pregoeiro Municipal 

 

  


